проект

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

  КУМЫЛЖЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
                            №

О внесении изменений в решение Кумылженской районной Думы от 20 ноября 2014 года № 4/10-РД  «О введении системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности»
В рамках реализации Федерального закона от 03 июля 2016г. №248-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Кумылженская районная Дума р е ш и л а::

     1. Внести в решение Кумылженской районной Думы от 20 ноября 2014 года № 4/10-РД «О введении системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности» (далее - решение) следующие изменения:

1.1 подпункт 1 пункта 2 решения изложить в следующей редакции:
«1) оказания бытовых услуг, квалифицируемых в соответствии с Общероссийским классификатором видов экономической деятельности и Общероссийским классификатором продукции по видам экономической деятельности;».
2. Настоящее решение вступает в силу  с 01.01.2017 года.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в районной газете «Победа» и размещению на сайте Кумылженского муниципального района в сети Интернет.
Глава Кумылженского

муниципального района                                                             В.В. Денисов

Председатель Кумылженской

районной Думы                                                                           Н.В. Тыщенко